④-
' ' \\.

}j dr''

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO ADMINISI'RATIVO

ESTADO DO CEARÁ - PliEFEITUlIA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - DIVERSAS
SECRETA[UAS - CP N' O]/2021-D]V - AV]SO DE ]NTERPOS]ÇÃO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO. A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, faz
constar que no dia 07/02/2022 foi impetrado recurso administrativo pela empresa D.E. DE A. MOREIRA
referente ao resultado geral de .julgamento das propostas técnicas da CONCORRÊNCIA PtJBLICA N'
CP Q2/202}«DIV - CONTRATAÇÂQ DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE DE UMA AGENCIA DE
PROPAGANDA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. COMPREENDENDO O CONJUNTO DE
ATIVIDADES REALIZADAS INTEGRADAMENTE QUE TENHAM POR OBJETIVO O ESTUDO,
O PLANEJAMENTO, A CONCEITUAÇÃO, A CONCEPÇÃO. A CRIAÇÃO. A EXECUÇÃO
INTERNA, A INTERMEDIAÇÃO E A SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO EXTERNA. A COMPRA
DE MÉDIA E A DISTRIBUIÇÃO DE PUBLtC]DADE, COM O INTUITO DE ATENDER AO
PR]NCiP}O DA PUBLICIDADE E AO D}RE{TO A INFORMAÇÃO. DE DIFUNDIR !DELAS,
PRINCÍPIOS. INICIATIVAS OU INSTITUIÇÕES OU DE INFORMAR O PÚBLICO EM GERAL.
EM CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL N' 12.232/2010, APLICANDO-SE
SUBSIDIARIAMENTE AS LEIS FEDERAIS N' 8.666/1.993 E N' 4.680/1965. Dada à ciência, üca
aberto o prazo para apresentação de contranazões, conforme Lei 8.666/93. 1'ianguá-CE, 07 de fevereiro
de 2022. Trago Remira Aadrade e Vasçoncelos -- Presidente da Comissão de Licitação.

Tiabo Peneira Andrade e
Presidente da Comissão de Licitação

asconce

Av. Moises Moita, 78S - Nenê Plácido CgP: 62.327-335 guá - Ceará www.tiaagua.ee,gov-b
CNPl: 07.73S.178/0883.-20 - CGF: 06-92Q.167-} - Fere: (88) 367í-2888

Assinada eletronícamente por: Marca CláudÊa RodHgue$ [3Qnçalves - CPF: "'.025.413-" em 07/02/2022 16;23=26 - IP ÇQm n'; 192 168.0.27

. E } ';"+! P' - . .

Ano 11- Edição NP LXVlde 7 de Fevereiro de 2022

administrativos pela empresa iBERa LUSITANA EMPREiENDIMENTos E LOCAÇOES EIRELI --
ME referente ao julgamento das propostas de preços da Concorrência Pública n' e]/2021
!ÇMAlyR - CONTRATAÇÃO QE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS NA SED E E NOé
DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. Dada à ciência, fica aberto o prazo para
apresentação de contrarrazões, conforme Lei 8.666/93. Tianguá -CE, 07 de fevereiro de 2022.
Trago Pereira Andrade e Vasconcelos - Presidente da Comissão de Licitação.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - DIVERSAS
SECRETARIAS - CP N' O1/2021-DIV -- AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO. A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais,
faz constar que no dia 07/02/2022 foi impetrado recurso administrativo pela empresa D.E. De
A. MOREIRA referente ao resultado geral de julgamento das propostas técnicas da
CQNCORRENCIA PUBLICA N' CP 02/2021-DIV -- CONTRATACAO DE SERVIÇOS DFl;ólÍêHm.m"ÉUÊ..% '::'B'%:#a;'. .S«'T':l:lU:,11%:Xg''gEI'ÊE'" ÇOS m
PUBLICIDADE DE UMA AGÊNCIA DE PROPAGANDA PELO PERÍODO DE 12'(DOZE)
MESES. COMPREENDENDO O CONJUNTO DE ATIVIDADES REALIZADAS
INTEGRADAMENTE QUE TENHAM POR OBJETIVO O ESTUDO. O PLANEJAMENTO. A
CONCEITUAÇÃO. A CONCEPÇÃO. A CRIAÇÃO. A EXECUÇÃO INTERNA, A
INTERMEDIAÇÃO E A SUPERVISÃO DA EXECUCAO EXTERNA. A COMPRA DE MIDIA E /
CONCEITUAÇAO. A CONCEPÇÃO. A CRIAÇÃO. A EXECUÇÃO INTERNA, A
INTERMEDIAÇÃO E A SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO EXTERNA, A COMPRA DE MIDIA E A
DISTRIBUIÇÃO DE PUBLICIDADE, COM O !NTUiTO DE ATENDER AO PRINCÍPIO DA
PUBLICIDADE E AO DiREiTO À INFORMAÇÃO, DE DIFUNDIR iDEiAS, PRINCÍPIOS,
INICIATIVAS OU INSTITUIÇÕES OU DE INFORMAR O PÚBLICO EM GERAL, cM
CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL NQ 12.232/2010. APLICANDO-SE
SUBSIDIARIAMENTE AS LEIS FE[)ERAIS Na 8.666/1993 E N' 4.680/1965. Dada à ciência
Rica aberto o prazo para apresentação de contrarrazões, conforme Lei 8.666/93. Tianguá -CE,
07 de fevereiro de 2022. Tiago Peneira Andrade e Vasçoncelos Presidente da Comissão de
Licitação.
O SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA do Município de Tianguá torna público o Extrata do
Instrumento Contratual NO 04022202SEINFRA. resultante da Concorrência Pública NO
02/2021-SEINFRA, cuja objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTiCO, E EXECUÇÃO DE CALÇADAS EM DIVERSAS RUAS DA SEDE DO MUNICÍPIO
DE TiANGUÁ. CONTOâMK FINANCIAMENTO DA LINHA DE CRÉDITO PRÓ-TRANSPORTE
DO PROGRAMA AVANÇAR CIDADES DO MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO
REGIONAL JUNTO À CAIXA ECONÓMICA FEDERAL. UNIDADE ADMINISTRATIVA:
Secretaria de Infraestrutura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08.01 Secretaria de